2.1.3 Dle znaleckého posudku č. 18/2019/2803 vypracovaného znalcem ....... ​................... 
​.................... ​. . . ​.................. ​.......... ​....... ​..... ​............ ​. ........... ze dne 9.9.2019 cena zjištěná 
převáděného pozemku uvedeného v čl. 2.1.1 činí 71.801,- Kč (slovy: sedmdesát jeden tisíc 
osm set jedna koruna česká).

2.1.4 Účastník č. 2 této smlouvy odevzdává pozemek uvedený v čl. 1.3, a to pozemek - stavební 
parcelu č. 328/1, druh zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití zbořeniště, o výměře 100 
m2, v k.ú. Pražské Předměstí, obec Hradec Králové do vlastnictví účastníka č.

[...]

2.1.6 Dle znaleckého posudku č. 4609/186/2019 vypracovaného znalcem ...... ​................... 
​....................​..... ​......... ​........​.......​.....​............ ​............. ze dne 20.3.2019 cena obvyklá v daném 
místě a čase předmětného pozemku dle odst. 2.1.4 činí 372.796,- Kč (slovy: tři sta sedmdesát 
dva tisíc sedm set devadesát šest korun českých).

III.

3.1 Rozdíl v cenách směňovaných pozemků ve výši 300.995 Kč (slovy: tří sta tisíc devět set 
devadesát pět korun českých) se účastník č. 1 zavazuje uhradit ve prospěch účastníka č. 2, a to 
bezhotovostním převodem na účet Ředitelství silnic a dálnic ČR uvedený v záhlaví této 
smlouvy, do 30 dnů ode dne doručení vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva